Gemeinde Eggermiihlen

Offentliche Bekanntmachung

Sitzung des Gemeinderates Eggermiihlen
am Montag, 25.09.2023, um 19:00 Uhr

im Pfarrheim, Schulstr. 1, 49577 Eggermiihlen.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.

Eroffnung der Sitzung; Feststellung der Tagesordnung
und der Beschlussfahigkeit

Genehmigung der Niederschrift des 6ffentlichen Teils
der Sitzung vom 03.07.2023

Genehmigung der Niederschrift des offentlichen Teils
der Sitzung des Ausschusses Bebauung, Planung,
Stralen, Verkehr, Umwelt u. Dorferneuerung vom
06.09.2023

Genehmigung der Niederschrift der Sitzung des
Jugend, Sport, Familie, Integration und Tourismus vom
26.06.2023

Jahresabschluss 2020; Prufungsbericht, Beschluss und
Entlastung des Burgermeisters

Beratung und Beschlussfassung Umsetzung
StralRenbeleuchtung Objekt Tannenweg 8

Beratung und Beschlussfassung Wohnparkt |
Sanierung Stral3enbelag

Beratung und Beschlussfassung Sanierung
Spurbahnplatten Viertelstundendamm

Beratung und Beschlussfassung Ausschreibung Ing.-
Leistungen Endausbau B-PI. 13 "Bramberg-

20.09.2023

3600/2023

3603/2023

3602/2023

3597/2023



10 .

1.

12.

Erweiterung I
Bericht der Verwaltung/Blrgermeister
Winsche und Anregungen

Blrgerfragestunde
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